PONTIFICIA COMMISSIO CENTRALIS  
PRAEPARATORIA CONCILII VATICANI II

SCHEMA DECRETI

DE STUDIIS ACADEMICIS AB UNIVERSITATIBUS  
TUM CATHOLICIS TUM ECLESIASTICIS PROVEHENDIS

DE STUDIORUM ECLESIASTICORUM UNIVERSITATIBUS

**PLACET** nempe cum optimo commentario Emmi. Card.

Ponentis et Emmi. Card. Ruffini. Et etiam cum observationibus Emmi. Card. Lienart et praesertim Card. Döffner quoad substantiam et quoad particularia schematis; et etiam Card. Bea quoad prudentem applicationem schematis pro aliquibus regionibus non occidentalibus, et E. Patris Magistri O. P. quoad specificam naturam philosophiae proprie dictae, quia hac in materia magna confusio adest non raro inter ipsos professores catholicos philosophiae.- Quoad opinionem Emmi. Card. Siri et Excmi. Consultoris in sensu quod ad minus pars schematis non tractetur in Concilio.- Utinam diligenter et prudenter examinetur a Commissione de Studiis et Seminariis.

A l a p h r i d u s   S i l v a   S a n t i a g o.  
Archiepiscopus   Ssmae. Conceptionis.